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Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013 (kein ENM): 01:43,90   2012 (kein ENM): 01:37,30   2011: 01:33,60   2010: 01:29,70   2009:
01:27,90   2008: 01:26,10   2007: 01:25,40   2006 und älter: 01:22,90

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:31,19 319
  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:31,19 (00:46,83)

2. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:32,53 306
  50m: 00:43,91 (00:43,91) | 100m: 01:32,53 (00:48,62)

3. Piloka Weisner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:33,44 297
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:33,44 (00:49,87)

4. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:34,59 286
  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:34,59 (00:49,32)

5. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,52 269
  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:36,52 (00:51,14)

6. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:37,09 264
  50m: 00:44,92 (00:44,92) | 100m: 01:37,09 (00:52,17)

7. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:39,89 243
  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:39,89 (00:53,05)

8. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 01:41,02 235
  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:41,02 (00:54,53)

9. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:44,17 214
  50m: 00:48,88 (00:48,88) | 100m: 01:44,17 (00:55,29)

10. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:50,13 181
  50m: 00:49,60 (00:49,60) | 100m: 01:50,13 (01:00,53)

11. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:53,65 165
  50m: 00:55,53 (00:55,53) | 100m: 01:53,65 (00:58,12)

12. Nele Klatt 2013 SG Neukölln Berlin 01:55,06 159
  50m: 00:54,30 (00:54,30) | 100m: 01:55,06 (01:00,76)

abgemeldet
Merle Gerwig 2013 Berliner TSC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:15,82 556
  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:15,82 (00:40,65)

2. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,77 427
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:22,77 (00:43,75)

3. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:25,93 382
  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:25,93 (00:44,83)

4. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:27,19 365
  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:27,19 (00:45,55)

5. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,35 351
  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:28,35 (00:46,19)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,64 348

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:28,64 (00:46,74)
7. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:29,31 340

  50m: 00:42,46 (00:42,46) | 100m: 01:29,31 (00:46,85)
8. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:31,79 313

  50m: 00:43,14 (00:43,14) | 100m: 01:31,79 (00:48,65)
9. Emma Carl 2012 SC Wedding Berlin 01:32,76 303

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:32,76 (00:50,23)
10. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:34,46 287

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:34,46 (00:50,37)
11. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:34,68 285

  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:34,68 (00:50,52)
12. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:35,34 279

  50m: 00:45,10 (00:45,10) | 100m: 01:35,34 (00:50,24)
13. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,40 262

  50m: 00:46,53 (00:46,53) | 100m: 01:37,40 (00:50,87)
14. Mina-Sontje Hahn 2012 Berliner TSC 01:37,62 260

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:37,62 (00:50,95)
15. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,89 258

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:37,89 (00:51,27)
16. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:45,41 207

  50m: 00:49,83 (00:49,83) | 100m: 01:45,41 (00:55,58)
17. Marlene Büter 2012 SC Wedding Berlin 01:45,44 206

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:45,44 (00:57,33)
18. Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 01:50,43 180

  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:50,43 (00:59,15)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:19,25 487
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,25 (00:41,82)

2. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 01:21,32 450
  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:21,32 (00:42,67)

3. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:23,30 419
  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:23,30 (00:44,67)

4. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,87 411
  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:23,87 (00:44,36)

5. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:25,05 394
  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:25,05 (00:45,15)

6. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 01:25,38 389
  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:25,38 (00:45,33)

7. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:25,53 387
  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:25,53 (00:45,50)

8. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:27,38 363
  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:27,38 (00:46,33)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:27,65 360

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,65 (00:46,44)
10. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:28,25 352

  50m: 00:41,13 (00:41,13) | 100m: 01:28,25 (00:47,12)
11. Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 01:28,50 349

  50m: 00:41,19 (00:41,19) | 100m: 01:28,50 (00:47,31)

abgemeldet
Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:19,63 480
  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:19,63 (00:42,99)

2. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:21,33 450
  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:21,33 (00:42,91)

3. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:25,69 385
  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:25,69 (00:45,52)

4. Sara Gromotka 2010 SG Neukölln Berlin 01:25,77 384
  50m: 00:40,58 (00:40,58) | 100m: 01:25,77 (00:45,19)

5. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:28,45 350
  50m: 00:40,59 (00:40,59) | 100m: 01:28,45 (00:47,86)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:17,31 524
  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,31 (00:40,79)

2. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:18,02 510
  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:18,02 (00:41,43)

3. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:18,79 495
  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,79 (00:41,57)

4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:18,81 495
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:18,81 (00:42,23)

5. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:19,69 479
  50m: 00:36,77 (00:36,77) | 100m: 01:19,69 (00:42,92)

6. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:22,81 427
  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:22,81 (00:43,63)

7. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 01:23,20 421
  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:23,20 (00:44,74)

8. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,40 418
  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:23,40 (00:44,82)

9. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,60 415
  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:23,60 (00:46,34)

10. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:23,91 410
  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:23,91 (00:45,74)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:24,90 396

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:24,90 (00:45,29)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,68 606
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:13,68 (00:39,13)

2. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,67 445
  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:21,67 (00:43,41)

3. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 01:24,14 407
  50m: 00:39,03 (00:39,03) | 100m: 01:24,14 (00:45,11)

4. Sude Naz Yalinliolan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,59 386
  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:25,59 (00:46,18)

5. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:56,97 151 ENM
  50m: 00:56,13 (00:56,13) | 100m: 01:56,97 (01:00,84)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:13,08 621
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:13,08 (00:39,37)

2. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:20,19 470
  50m: 00:37,81 (00:37,81) | 100m: 01:20,19 (00:42,38)

3. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:21,43 449
  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:21,43 (00:44,28)

4. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 02:27,66 75 ENM
  50m: 01:09,85 (01:09,85) | 100m: 02:27,66 (01:17,81)

Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
1. Elena Semechin 1993 SG Mittelfranken 01:12,69 1000

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:12,69 (00:38,57)
2. Tabea Teschauer 2006 SG Berliner Wasserratten 01:52,82 539 ENM

  50m: 00:52,98 (00:52,98) | 100m: 01:52,82 (00:59,84)
3. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:56,97 492 ENM

  50m: 00:56,13 (00:56,13) | 100m: 01:56,97 (01:00,84)
4. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:46,89 286 ENM

  50m: 00:48,91 (00:48,91) | 100m: 01:46,89 (00:57,98)
5. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 02:27,66 125 ENM

  50m: 01:09,85 (01:09,85) | 100m: 02:27,66 (01:17,81)

abgemeldet
Mira Jeanne Maack 2004 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Kurzbahnmeisterin

Elena Semechin 1993 SG Mittelfranken 01:12,69 631
  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:12,69 (00:38,57)

2. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:13,08 621
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:13,08 (00:39,37)

3. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,68 606
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:13,68 (00:39,13)

4. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:15,82 556
  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:15,82 (00:40,65)

5. Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,61 539
  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:16,61 (00:41,25)

6. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:17,31 524
  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,31 (00:40,79)

7. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,63 518
  50m: 00:35,97 (00:35,97) | 100m: 01:17,63 (00:41,66)

8. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:18,02 510
  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:18,02 (00:41,43)

9. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:18,79 495
  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,79 (00:41,57)

10. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:18,81 495
  50m: 00:36,58 (00:36,58) | 100m: 01:18,81 (00:42,23)

11. Nina Maria Mertz 2006 Berliner TSC 01:19,06 490
  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:19,06 (00:41,78)

12. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:19,25 487
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,25 (00:41,82)

13. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,34 485
  50m: 00:36,82 (00:36,82) | 100m: 01:19,34 (00:42,52)

14. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:19,63 480
  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:19,63 (00:42,99)

15. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:19,69 479
  50m: 00:36,77 (00:36,77) | 100m: 01:19,69 (00:42,92)

16. Lisa Leonie Krüger 2004 SG Neukölln Berlin 01:19,91 475
  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,91 (00:42,39)

17. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:20,19 470
  50m: 00:37,81 (00:37,81) | 100m: 01:20,19 (00:42,38)

18. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 01:21,32 450
  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:21,32 (00:42,67)

19. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:21,33 450
  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:21,33 (00:42,91)

20. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:21,43 449
  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:21,43 (00:44,28)

21. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,67 445
  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:21,67 (00:43,41)

22. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:22,25 435
  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:22,25 (00:44,00)

23. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:22,77 427
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:22,77 (00:43,75)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:22,81 427

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:22,81 (00:43,63)
25. Emily Rothe 2009 SC Wedding Berlin 01:23,20 421

  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:23,20 (00:44,74)
26. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:23,30 419

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:23,30 (00:44,67)
27. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,40 418

  50m: 00:38,58 (00:38,58) | 100m: 01:23,40 (00:44,82)
28. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,60 415

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:23,60 (00:46,34)
29. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,87 411

  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:23,87 (00:44,36)
30. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:23,91 410

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:23,91 (00:45,74)
31. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 01:24,14 407

  50m: 00:39,03 (00:39,03) | 100m: 01:24,14 (00:45,11)
32. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:24,90 396

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:24,90 (00:45,29)
33. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:25,05 394

  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:25,05 (00:45,15)
34. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 01:25,38 389

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:25,38 (00:45,33)
35. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:25,53 387

  50m: 00:40,03 (00:40,03) | 100m: 01:25,53 (00:45,50)
36. Sude Naz Yalinliolan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,59 386

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:25,59 (00:46,18)
37. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:25,69 385

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:25,69 (00:45,52)
38. Sara Gromotka 2010 SG Neukölln Berlin 01:25,77 384

  50m: 00:40,58 (00:40,58) | 100m: 01:25,77 (00:45,19)
39. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:25,93 382

  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:25,93 (00:44,83)
40. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:27,19 365

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:27,19 (00:45,55)
41. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:27,38 363

  50m: 00:41,05 (00:41,05) | 100m: 01:27,38 (00:46,33)
42. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:27,65 360

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:27,65 (00:46,44)
43. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:28,25 352

  50m: 00:41,13 (00:41,13) | 100m: 01:28,25 (00:47,12)
44. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,35 351

  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:28,35 (00:46,19)
45. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:28,45 350

  50m: 00:40,59 (00:40,59) | 100m: 01:28,45 (00:47,86)
46. Milena Lorenz 2011 SC Wedding Berlin 01:28,50 349

  50m: 00:41,19 (00:41,19) | 100m: 01:28,50 (00:47,31)
47. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,64 348

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:28,64 (00:46,74)



Berliner Kurzbahnmeisterschaften 2023 vom 10.11.2023 bis 12.11.2023

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 7

noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
48. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:29,31 340

  50m: 00:42,46 (00:42,46) | 100m: 01:29,31 (00:46,85)
49. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:31,19 319

  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:31,19 (00:46,83)
50. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:31,79 313

  50m: 00:43,14 (00:43,14) | 100m: 01:31,79 (00:48,65)
51. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:32,53 306

  50m: 00:43,91 (00:43,91) | 100m: 01:32,53 (00:48,62)
52. Emma Carl 2012 SC Wedding Berlin 01:32,76 303

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:32,76 (00:50,23)
53. Piloka Weisner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:33,44 297

  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:33,44 (00:49,87)
54. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:34,46 287

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:34,46 (00:50,37)
55. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:34,59 286

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:34,59 (00:49,32)
56. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:34,68 285

  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:34,68 (00:50,52)
57. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:35,34 279

  50m: 00:45,10 (00:45,10) | 100m: 01:35,34 (00:50,24)
58. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,52 269

  50m: 00:45,38 (00:45,38) | 100m: 01:36,52 (00:51,14)
59. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:37,09 264

  50m: 00:44,92 (00:44,92) | 100m: 01:37,09 (00:52,17)
60. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,40 262

  50m: 00:46,53 (00:46,53) | 100m: 01:37,40 (00:50,87)
61. Mina-Sontje Hahn 2012 Berliner TSC 01:37,62 260

  50m: 00:46,67 (00:46,67) | 100m: 01:37,62 (00:50,95)
62. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,89 258

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:37,89 (00:51,27)
63. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:39,89 243

  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:39,89 (00:53,05)
64. Lore Mannsfeldt 2013 Berliner TSC 01:41,02 235

  50m: 00:46,49 (00:46,49) | 100m: 01:41,02 (00:54,53)
65. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:44,17 214

  50m: 00:48,88 (00:48,88) | 100m: 01:44,17 (00:55,29)
66. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:45,41 207

  50m: 00:49,83 (00:49,83) | 100m: 01:45,41 (00:55,58)
67. Marlene Büter 2012 SC Wedding Berlin 01:45,44 206

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:45,44 (00:57,33)
68. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:46,89 198 ENM

  50m: 00:48,91 (00:48,91) | 100m: 01:46,89 (00:57,98)
69. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:50,13 181

  50m: 00:49,60 (00:49,60) | 100m: 01:50,13 (01:00,53)
70. Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 01:50,43 180

  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:50,43 (00:59,15)
71. Tabea Teschauer 2006 SG Berliner Wasserratten 01:52,82 168 ENM

  50m: 00:52,98 (00:52,98) | 100m: 01:52,82 (00:59,84)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
72. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:53,65 165

  50m: 00:55,53 (00:55,53) | 100m: 01:53,65 (00:58,12)
73. Nele Klatt 2013 SG Neukölln Berlin 01:55,06 159

  50m: 00:54,30 (00:54,30) | 100m: 01:55,06 (01:00,76)
74. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:56,97 151 ENM

  50m: 00:56,13 (00:56,13) | 100m: 01:56,97 (01:00,84)
75. Alexandra Kin 2007 SV Berolina 02:27,66 75 ENM

  50m: 01:09,85 (01:09,85) | 100m: 02:27,66 (01:17,81)


